
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2019 года

Об утверждении Устава Хуторского 
казачьего общества «Хутор «Каламитский» 
муниципального образования городской 
округ Евпатория Республики Крым

№ б

В соответствии с пунктом 3.2 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1992 
№ 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации 
репрессированных народов» в отношении казачества», принимая во внимание письмо 
Председателя рабочей группы по делам казачества при Г лаве Республики Крым, помощника 
Председателя Совета министров Республики Крым от 22.10.2018 № 124-10/18, а также 
рассмотрев обращение атамана Хуторского казачьего общества «Хутор «Каламитский» 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым по вопросу 
утверждения устава, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Устав Хуторского казачьего общества «Хутор «Каламитский» 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым в редакции, 
согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в 
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my- 
evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления Елавы муниципального 
образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Евпаторийского городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru
http://my-evp.ru

